

# Tandlægehuset, Brønderslev I/S

Torvet 10, 2. sal, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 30 81 89 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

---

Henning Førgaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægehuset, Brønderslev I/S Torvet 10, 2. sal 9700 Brønderslev
	Telefon: 96 46 53 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.entandbedre.dk">www.entandbedre.dk</a>
	CVR-nr.: 30 81 89 46
	Stiftet: 6. september 2007
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Førgaard Poulsen Susanne Andreasen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Interessentskabs formål er at afholde fællesomkostninger forbundet med driften af Tandlægehuset Brønderslev.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.324 t.kr. mod -1.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.005 t.kr. mod -2.126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.324.472</b>	<b>-1.230.652</b>
1 Personaleomkostninger	-677.946	-892.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.779	-3.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.005.197</b>	<b>-2.126.224</b>
Andre finansielle indtægter	0	40
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.005.197</b>	<b>-2.126.184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.005.197	-2.126.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.005.197</b>	<b>-2.126.184</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.778
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.778
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.127
Periodeafgrænsningsposter	7.294	7.294
Tilgodehavender i alt	7.294	12.421
Likvide beholdninger	404.322	343.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>411.616</b>	<b>356.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>411.616</b>	<b>358.894</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Overført resultat	316.878	266.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>316.878</b>	<b>266.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.991	21.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Anden gæld	43.747	60.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.738	92.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.738</b>	<b>92.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>411.616</b>	<b>358.894</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	596.930	795.496
Pensioner	68.485	78.534
Andre omkostninger til social sikring	12.531	18.209
	<b>677.946</b>	<b>892.239</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	266.693	328.762
Årets overførte overskud eller underskud	-2.005.197	-2.126.184
Indskud	2.055.382	2.064.115
	<b>316.878</b>	<b>266.693</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
